UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CENTRO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Homologação de candidaturas do Edital 03/2020 – consulta de nomes para a
representação discente no Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Letras

O Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade Federal de Pelotas, em

conformidade com o Regimento do Curso, torna público, no uso de suas atribuições, para

conhecimento dos interessados, a homologação das inscrições de candidaturas à

representação discente em seu Colegiado, nos termos estabelecidos no Edital 03/2020.

Inscrições homologadas:

Laís Silva Garcia

Lóren Cristine Ferreira Cuadros

Santiago Bretanha Freitas

Pelotas, 24 de abril de 2020

Profa. Giovana Ferreira Gonçalves

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras